1- MANUTENÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO DIVERSAS R$ 6.656.425,86 

2 - MANUTENÇÃO DE DRENAGEM DIVERSAS R$ 1.129.844,13 

3 - EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO DIVERSAS R$ 3.778.687,25 

4- EXECUÇÃO DE DRENAGEM DIVERSAS R$ 1.965.554,63 

TOTAL = R$ 13.530.511,87 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 13.530.511,87 (TREZE MILHÕES E QUINHENTOS 
E TRINTA MIL E QUINHENTOS E ONZE REAIS E OITENTA E SETE CENTAVOS) com 
prazo de execução de acordo com cronograma físico-financeiro anexado. 

Prepotente: UNO INCORPORAÇÕES LIMITADA 
Endereço: Rua Conego Eduardo Araripe - 1039 - Altos - Centro - Pacajus/CE 

CNPJ: 63.383.384/0001-99